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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 8-й тур, Матч №39

Субота, 11.05.2024, 14:00, "Молодіжний", Полтава. 15°C.

«Полтава» Полтава

2 : 3

«Нива» Бузова

1 Варцаба Ігор
19 Бужин Микола
3 Ходуля Ілля
27 Клименко Владислав
95 Коцюмака Ігор
15 Даниленко Владислав
70 Копитов Дмитро
7 Горжуй Максим
8 Одарюк Володимир
9 Щербак Дмитро (К)
14 Марусич Максим

Запасні
13 Тельнов Максим
31 Васецький Богдан
12 Савенков Андрій
88 Вівдич Олександр
10 Стрельцов Євген
11 Перебора Артем
24 Шаповалов Святослав
55 Пось Олександр
5 Підлепич Вадим
77 Коваленко Єгор

Тренер
Сисенко Володимир

1 Льопка Роман
99 Гагун Роман
20 Місюра Євген (К)
17 Сердюк Мирослав
78 Рогозинський Валерій
88 Гулько Ілля
77 Захаревич Ярослав
7 Коркішко Дмитро
6 Вечурко Микола
35 Тепляков Нікіта
9 Нехтій Владислав

Запасні
32 Клімов Георгій
4 Ніколишин Олександр
90 Мамросенко Іван
13 Мігунов Олександр
39 Мачелюк Артем
8 Чепурненко Євгеній
14 Матвєєв Кирило
10 Фальковський Данило
27 Тименко Володимир
91 Кулик Дмитро

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Почепецький Павло
Асистент 2:
Тютерєв Максим
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Кириченко Ярослав
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 8-й тур, Матч №39
Субота, 11.05.2024, 14:00, "Молодіжний", Полтава. 15°C.

«Полтава» Полтава 2 : 3 «Нива» Бузова
9 Щербак Дмитро 14'

70 Копитов Дмитро 24'

29' 99 Гагун Роман
39 Мачелюк Артем

29' 77 Захаревич Ярослав
10 Фальковський Данило

32' 7 Коркішко Дмитро

38' 6 Вечурко Микола

45' 35 Тепляков Нікіта

46' 9 Нехтій Владислав
27 Тименко Володимир

15 Даниленко Владислав 64'

14 Марусич Максим
88 Вівдич Олександр 66'

71' 6 Вечурко Микола
14 Матвєєв Кирило

70 Копитов Дмитро
10 Стрельцов Євген 73'

7 Горжуй Максим
11 Перебора Артем 73'

84' 10 Фальковський Данило

86' 78 Рогозинський Валерій
13 Мігунов Олександр

88' 88 Гулько Ілля

90+4' 1 Льопка Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


